DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 22 de janeiro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos | Página 104

RESOLUÇÃO SCTI 04/2024

RESOLUÇÃO SCTI Nº 04, DE 18 DE JANEIRO DE 2024

Credencia o Centro de Inovação Tecnológica de Assis na Rede Paulista de Centros de Inovação
Tecnológica - RPCITec

O Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de São Paulo, com fundamento nos
artigos 20 a 22 do Decreto nº 60.286, de 25 de março de 2014, e à vista do que consta do Processo
008.00000537/2023-59, em especial a manifestação da Coordenadoria de Ciência, Tecnologia e
Inovação,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica credenciado na Rede Paulista de Centros de Inovação Tecnológica – RPCITec, de
que trata o Decreto nº 60.286, de 25 de março de 2014, o Centro de Inovação Tecnológica de Assis,
que tem como entidade gestora a Fundação para o Desenvolvimento da Unesp – Fundunesp.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. (SEI 008.00000537/2023-
59)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.01.22.1.1.13.1.10.96102
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).